
Pos 

 

65 CADETTI 
1 

 

85 JUNIOR 
1 
2 

 

85 SENIOR 
1 
2 
3 
4 

Num. 

222 

278 
78 

20 
754 
295 
259 

Nome 

RUSSO LUCA 

D I  P I E T R O  A L E S S A N D R O  M A R I A  
M USCOLINO PA SQUA LE 

GIACCO FRANCESCO 
MORELLO DOMENICO 
D`AGNOLO DAVIDE 
TA R S IA  S E T T IM IO  S A M U E L 

Classe 

65 CADETTI 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

Giri 

4 

6 
4 

6 
5 
5 
3 

Diff 

2 Giri 

1 Giro 
1 Giro 
3 Giri 

Tempo Totale 

11:50.741 

11:41.054 
11:49.613 

11:59.168 
11:54.493 
12:22.102 
8:16.463 

Tempo Migliore 

2:16.131 

1:37.189 
2:18.472 

1:37.911 
1:55.127 
2:00.272 
2:02.436 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

18.114 

Velocità  Media 

47,449 

M ig lior te m po  s ul g iro  

1:37.189 

Velocità Migliore 

57,043 

Giro Migliore di 

2 7 8  -  D I  P I E T R O  A L E S S A N D R O  M A R I A  

 

Stampato: 25/10/2020 13:08:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

6^ PROVA REGIONALE MX CALABRIA 

5) MX 85 SENIOR / JUNIOR - MX 65 

GARA 1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:53:40 

Crossodromo S.Anna 1,540 km 

26/10/2020 12:00 


